desconsiderados os números que excederem o limite de casas permitidas. 

3. DO RECURSO ORÇAMENTÁRIO E DO VALOR ESTIMADO 

3.1. As despesas correrão à conta da dotação orçamentária referente a Secretaria de 

Educação: 

3.2. O valor estimado total é de R$ 2.144.799,96 (Dois milhões cento e quarenta e quatro mil 

setecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos). 

4. DOS ANEXOS 

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1. ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente; 
4.1.2. ANEXO II – Termo de Referência; 
4.1.3. ANEXO III - Proposta de Preços;